

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19033
Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa

KSO:
Místo: ulice Nová

Zadavatel:
Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč:
INSKY spol. s r.o.

Projektant:
Valbek, spol. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2021

IČ: 00081531
DIČ: CZ00081531

IČ: Vypĺň údaj
DIČ: Vypĺň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

5 633 967,50

Sazba daně	Základ daně
21,00%	5 633 967,50
15,00%	0,00

Výše daně
1 183 133,18
0,00

Cena s DPH	v	CZK
		6 817 100,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 19033

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa

Místo: ulice Nová

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Projektant: Valbek, spol. s r.o.

Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	5 633 967,50	6 817 100,68	STA
000	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	350 600,00	424 226,00	Soupis
SO 101	NOVE DOPRAVNI RESENI ULICE NOVA, USTI NAD LABEM	350 600,00	424 226,00	STA
101	NOVE DOPRAVNI RESENI ULICE NOVA, USTI NAD LABEM	4 877 355,69	5 901 600,38	Soupis
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	4 877 355,69	5 901 600,38	STA
401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	406 011,81	491 274,29	Soupis
		406 011,81	491 274,29	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa
Objekt: SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Soupis: 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: ulice Nová
Místo: Statutární město Ústí nad Labem
Zadavatel: Uchazeč: INSKY spol. s r.o.
Projektant: Valbek, spol. s r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 14. 9. 2021
Datum: 00081531
IČ: CZ00081531
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		350 600,00	
DPH základní snižena	Základ daně	350 600,00	Výše daně
	0,00	0,00	73 626,00
Cena s DPH		424 226,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa

Objekt: SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis: 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: ulice Nová

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Datum: 14. 9. 2021

Projektant: Valbek, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce

350 600,00

350 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa
Objekt: SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Soupis: 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Místo: ulice Nová
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Datum: 14. 9. 2021
Projektant: Valbek, spol. s r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

350 600,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	K	02	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	soubor	1,000	173 500,00	173 500,00	CS ÚRS 2021 02
DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ DLE PD, VČ. NÁJMU A ÚDRŽBY ZNAČEK PO CELOU DOBU STAVBY DLE HARMONOGRAMU ZHOTOVITELE, VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ, STANOVENÍ PŘECHODNÉHO ZNAČENÍ A ROZHODNUTÍ O UZAVÍRCE								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/02723.R								
2	K	02723.R	POM PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ VEŘEJNOU DOPRAVU	soubor	1,000	77 100,00	77 100,00	CS ÚRS 2021 02
UPRAVY NA TRAKČNÍM VEDENÍ TROLEJBUSOVÉ TRATI, POSUN NAPÁJECÍCH VODIČŮ V ZÁVISLOSTI NA NOVÉM VEDENÍ JÍZDNÍCH PRUHŮ, BEZ POSUNU TRAKČNÍCH SLOUPŮ A NOSNÝCH LANÍ, DLE DISPOZIC SPRÁVCE TRATE, VČETNĚ PROJEDNÁNÍ ZPŮSOBU A ČASU POSUNU A S TÍM SOUVISEJÍCÍCH OMEZENÍ TRILEJBUSOVÉ DOPRAVY								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/02723.R								
3	K	02730	POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
OCHRANA STAVAJÍCÍCH SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY NA STAVENÍŠTÍ								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/02730								
4	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2021 02
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/029113								
5	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
DLE POTŘEB ZHOTOVITELE								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/02943								
6	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
VYPRACOVÁNÍ DSPS								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/02940								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa
Objekt: SO 101 - NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM
Soupis: 101 - NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM

KSO: ulice Nová
Místo: 14. 9. 2021
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: INSKY spol. s r.o.
Projektant: Valbek, spol. s r.o.
Zpracovatel:
CC-CZ: 00081531
Datum: CZ00081531
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuji popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		4 877 355,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 877 355,69 0,00	21,00% 15,00%	1 024 244,69 0,00
Cena s DPH		5 901 600,38	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa
Objekt: SO 101 - NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM
Soupis: 101 - NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM
Místo: ulice Nová
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Datum: 14. 9. 2021
Projektant: Valbek, spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		4 877 355,69
1 - Zemní práce		559 655,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 461 762,13
4 - Vodorovné konstrukce		10 381,94
5 - Komunikace pozemní		1 561 070,02
8 - Potrubí		28 579,40
HSV - Práce a dodávky HSV		255 906,96
997 - Přesun sutě		208 122,97
998 - Přesun hmot		47 783,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa

Objekt: SO 101 - NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM

Soupis: 101 - NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM

Místo: ulice Nová

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Datum: 14. 9. 2021

Projektant: Valbek, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 877 355,69

559 655,24

D 1 Zemní práce								
1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm		kus	2,000	1 323,60	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101102 "ze situace" 2"ks								
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2		m2	16,000	48,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111201101 "ze situace" 16,0"m2								
3	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek		m2	397,000	44,50	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111301111 "tl. 100mm ze situace" 397,0"m2								
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm		kus	1,000	582,40	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm								
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm		kus	2,000	942,40	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112201102 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm								
6	K	113154123	Frézování živčního krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase		m2	210,000	111,20	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154123 Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm "v napojení ulic Nová a Kamenná" 210								
7	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2		m3	79,860	116,50	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122102201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3								
8	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3		m3	10,000	259,80	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132101201 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 "přípojky UV, UV" (8,00+2*1,00)*1,00*1,00 10,000								
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých		m3	129,560	23,30	CS ÚRS 2021 02
PP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201101 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin 3 018,75								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201101								
10	K	113154225	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	272,000	238,20	64 790,40	CS ÚRS 2021 02
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154225								
"vozovka:"272,0								
11	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	227,000	50,80	11 531,60	CS ÚRS 2021 02
Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107182								
"chodník:"227,0								
12	K	113106121	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	223,000	55,10	12 287,30	CS ÚRS 2021 02
Rozebírání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenniva nebo žvice a s výplní spár z betonových nebo kamenninových dlaždic, desek nebo barovrek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121								
"zámková dlažba, chodník:"223,0								
Součet								
13	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	205,000	209,70	42 988,50	CS ÚRS 2021 02
Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107172								
"závliv:"205								
Součet								
14	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 300 mm	m2	463,500	76,20	35 318,70	CS ÚRS 2021 02
Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m2 z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107223								
15	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	463,500	333,50	154 577,25	CS ÚRS 2021 02
Odstranění podkladu nebo krytu s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107132								
16	K	113202111	Vytřnění obrub krajních obrubníků stojatých	m	251,000	55,10	13 830,10	CS ÚRS 2021 02
Vytřnění obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111								
17	K	113204111	Vytřnění obrub záhonových	m	223,000	40,20	8 964,60	CS ÚRS 2021 02
Vytřnění obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111								
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1 049,000	12,70	13 322,30	CS ÚRS 2021 02
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951102								
19	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	42,340	58,20	2 464,19	CS ÚRS 2021 02
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171101101								
98,0"m2"0,09+22,0"m2"0,41+49,0"m2"0,50								
20	K	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypaných do násypů ztuhnutých v aktivní zóně	m3	155,500	156,70	24 366,85	CS ÚRS 2021 02
Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypaných v aktivní zóně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171102111								
21	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice s přemístěním výkopu v přítýných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	155,500	116,50	18 115,75	CS ÚRS 2021 02
Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice s přemístěním výkopu v přítýných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122102202								
22	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů ztuhnutých	m3	155,500	82,60	12 844,30	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online	PSC	Uložení sypaniny do náspů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuťnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných sřídavě ukládaných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/12101131					
W	A27		"uložení výkopu na skládku dle pol.č. 17120.A27-1155.5"m3		155,500			
23	K	122101402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	155,500	68,80	10 698,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122101402					
W	A21		"natěžení a dovoz vhodné zeminy pro AZ-155.5		155,500			
24	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuťnutím	m3	38,680	332,50	12 861,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuťnutím https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311					
W	A29		0,41"m2"68,00+0,15"m2"72,00		38,680			
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,519	425,80	1 498,39	CS ÚRS 2021 02
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
W	A31		"přípojky UV"8,00"(1,00*0,46-3,14*0,08+0,08)		3,519			
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	5,011	121,80	610,34	CS ÚRS 2021 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopu ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
Online	PSC							
27	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	86,031	203,30	17 490,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122101401					
W			"natěžení a dovoz vhodné zeminy"					
W			42,34+38,68+5,011		86,031			
28	K	181301102	Rozproštění omnice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	33,000	48,20	1 590,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Rozproštění a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301102					
W	A33		33,0		33,000			
29	K	181301103	Rozproštění omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	262,000	69,10	18 104,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Rozproštění a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301103					
W	A34		262,0		262,000			
30	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	44,250	203,30	8 996,03	CS ÚRS 2021 02
PP			Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122101401					
W	A23		"natěžení a dovoz omnice"4,95+39,3		44,250			
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	295,000	33,90	10 000,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131					
W	A35		295+33		295,000			
32	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	582,40	582,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Kácení stromů s oděláním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101					
W	A10		1"ks		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 461 762,13	
33	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	37,000	232,90	8 617,30	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zábradlí rovného nerozebratelného spojí hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161814					
W	A60		"ze situace"-37,0"m		37,000			
34	K	911381215	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 2 m výšky 0,5 m	m	46,000	1 954,70	89 916,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		Městská ochranná zábrana průběžná délky 2 m, výšky 0,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/91381215					
35	K	911381222	Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výšky 0,5 m	m	16,000	2 070,10	33 121,60	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Městská ochranná zábrana koncová délky 2 m, výšky 0,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/91381222					
36	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	20,000	207,50	4 150,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111111					
37	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	20,000	478,60	9 572,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914511111					
VV			20	kus	20,000	683,00	13 660,00	CS ÚRS 2021 02
38	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350					
PP	Online PSC		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 70 - 350 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/404452300					
39	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	175,000	23,40	4 095,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislé bílá základní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111111					
VV			"v napojení ulic Nová a Kamenná"		175,000			
VV			31+17+17*5+5+20		175,000			
VV			Součet					
40	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	28,000	234,40	6 563,20	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Vodorovné dopravní značení stíkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé základní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915131111					
VV			"v napojení ulic Nová a Kamenná"		28,000			
VV			28		28,000			
VV			Součet					
41	K	915231115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	611,025	560,00	342 174,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly žluté základní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915231115					
42	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	43,000	110,70	4 760,10	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112233					
VV			"v napojení ulic Nová a Kamenná"		43,000			
VV			35+8		43,000			
VV			Součet					
43	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	92,000	106,90	9 834,80	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112					
VV			"v napojení ulic Nová a Kamenná"		92,000			
VV			92		92,000			
VV			Součet					
44	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	8,000	202,90	1 623,20	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/969021131					
45	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omtitých postupným rozebráním	m3	22,000	235,10	5 172,20	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Demolice budov postupným rozebráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omtitých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011112					
VV	A94		"BUS zastávka" 4,00*2,50*2,20		22,000			
46	K	981011411	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukci do 10 % postupným rozebráním	m3	210,000	235,80	49 518,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Demolice budov postupným rozebráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukci do 10 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981011411					
VV	A93		"BUS zastávka" 14,00*5,00*3,00		210,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996801	kg	250,000	29,60	7 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV	A87	250		250,000			
48	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 Vybourání stěbných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976085311	kus	2,000	153,50	307,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV	A92	2*ks		2,000			
49	K	919735113	Řezání stávajícího živého křtu hl do 150 mm Řezání stávajícího živého křtu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735113	m	245,000	153,70	37 656,50	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV	A84	"v místě napojení na stávající stav:"245,0"m		245,000			
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213	m	194,000	286,50	55 581,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
51	M	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25 příř. šedá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592174890	kus	194,000	127,10	24 657,40	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV	A81	194		194,000			
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213	m	60,000	293,00	17 580,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV	A81	"ostrůvek:"60,0"m		60,000			
53	M	592174920	obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x10x30 cm Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční ABO 15-30 100 x 15 x 30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592174920	kus	60,000	145,10	8 706,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213	m	68,000	595,60	40 500,80	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
55	M	592175470	obrubník HK přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přechod. levý 40xH25-29x100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592175470	kus	2,000	2 329,50	4 659,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV		2		2,000			
56	M	592175460	obrubník HK přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přechod. pravý 40x29-H25x100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592175460	kus	2,000	2 329,50	4 659,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV		2		2,000			
57	M	592175450	obrubník HK náběhový levý 40x25-29x100 cm šedý Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový levý 40x25-29x100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592175450	kus	2,000	2 329,50	4 659,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV		2		2,000			
58	M	592175440	obrubník HK náběhový pravý 40x29-25x100 cm šedý Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový pravý 40x29-25x100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592175440	kus	2,000	2 329,50	4 659,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV		2		2,000			
59	M	592175430	obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přímý 40x29x100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592175430	kus	60,000	2 329,50	139 770,00	CS ÚRS 2021 02
	PP	Online	PSC					
	VV		60		60,000			
60	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	241,000	156,70	37 764,70	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/91631112					
61	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	482,000	39,20	18 894,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Obrubník betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 5-20 50 x 5 x 25					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592173050					
VV			241*2		482,000			
62	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	15,000	688,30	10 324,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/339921132					
VV	A78		"v prostoru schodiště" 15,00		15,000			
63	M	592282770	palisáda 60 barevná 50 x 11,5 x 11,5 cm	kus	120,000	117,50	14 100,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přelíkaty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády - barevná (výška dělá šírka) Palisáda 50					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592282770					
VV			50 x 11,5 x 11,5					
			15*8		120,000			
64	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	334,000	47,60	15 898,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo železobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezivního náletu s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122132					
65	K	93767.A	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1,000	90 722,90	90 722,90	OTSKP
PP			VEČNĚ PROSKLENÝCH BOČNÍCH STĚN					
PP			MODULOVÝ PŘÍSTŘEŠEK DÉLKY 3,5M S LAVÍČKOU S PRŮHELDNOU ZADNÍ STĚNOU		1,000			
VV	A88		1		1,000			
66	K	93767.B	MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY	KUS	1,000	85 433,30	85 433,30	OTSKP
PP			BEZ BOČNÍCH STĚN					
PP			MODULOVÝ PŘÍSTŘEŠEK DÉLKY 3,5M S LAVÍČKOU S PRŮHELDNOU ZADNÍ STĚNOU					
VV	A89		1*ks		1,000			
67	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	56,000	217,10	12 157,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/911111111					
VV	A59		56		56,000			
68	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	20,000	379,40	7 588,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosti do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstranění sloupčích a s jeho zhutněním svodidla včetně sloupčů, s jednou pásnicí silničního					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966005311					
VV	A62		20,0*m		20,000			
69	K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zabíraním sloupků v rozmezí do 2 m	m	20,000	1 781,20	35 624,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Silniční svodidlo s osazením sloupků zabíraním ocelové zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m JSNH4/N2 jednostranné					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/911331111					
VV	A61		20,0*m		20,000			
70	K	93723.R	MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY Z PLASTOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	1 884,80	3 769,60	OTSKP
PP			MOBILIÁŘ - KOŠE NA ODPADKY Z PLASTOVÝCH DÍLCŮ					
VV	A86		"zastávky MHD" 2*ks		2,000			
71	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	20,000	481,80	9 636,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914511111					
VV	A64		20		20,000			
72	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	105,90	105,90	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstanění (demonitáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenosti do 20 m nebo s naložením na dopravní					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006211					
VV	A69		"IP19"-1*ks		1,000			
73	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních ze sloupků s betonovými patkami	kus	7,000	614,10	4 298,70	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online	PSC	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášepem jam a jeho zhuštěním s betonovou patkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006132	kus	7,000	614,10	1 228,20	CS ÚRS 2021 02
VV	A66							
74	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006132	kus	2,000	614,10	1 228,20	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášepem jam a jeho zhuštěním s betonovou patkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006132	kus	2,000	105,90	953,10	CS ÚRS 2021 02
VV	A67							
75	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006211	kus	9,000	105,90	953,10	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006211	kus	9,000	2 837,70	39 727,80	
VV	A71							
76	K	914131.1	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	14,000	2 837,70	39 727,80	
PP			"dle tabulky SDZ."14"ks DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	4,000	3 240,10	12 960,40	
VV	A63							
77	K	914431.2	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	4,000	3 240,10	12 960,40	
PP			"dle tabulky SDZ, IP19."4"ks DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	2,000	2 837,70	5 675,40	
VV	A68							
78	K	914132.3	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	2,000	2 837,70	5 675,40	
PP			"zpětné osazení dle pol.5.914133.B."2"ks Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 10 km/h Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 10 km/h https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916781113	m	45,000	2 665,50	119 947,50	CS ÚRS 2021 02
VV	A65							
79	K	916781113	Zpomalovací plastový práh pro přejezdovou rychlost 10 km/h Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 10 km/h https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916781113	m	45,000	2 665,50	119 947,50	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966007123	m2	200,000	307,10	61 420,00	CS ÚRS 2021 02
VV	A83							
80	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966007123	m2	200,000	307,10	61 420,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly Vodorovné dopravní značení sříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915131112	m2	1 448,107	234,40	339 436,28	CS ÚRS 2021 02
VV	A75							
81	K	915131112	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly Vodorovné dopravní značení sříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915131112	m2	1 448,107	234,40	339 436,28	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915231112	m2	844,632	689,00	581 951,45	CS ÚRS 2021 02
VV	A75							
82	K	915231112	Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915231112	m2	844,632	689,00	581 951,45	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915351111	kus	24,000	677,20	16 252,80	CS ÚRS 2021 02
VV	A76							
83	K	915351111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915351111	kus	24,000	677,20	16 252,80	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - DEMONTÁŽ MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - DEMONTÁŽ 1"ks	KUS	1,000	582,40	582,40	OTSKP
VV	A91							
84	K	937993.R	MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - DEMONTÁŽ MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - DEMONTÁŽ 1"ks	KUS	1,000	582,40	582,40	OTSKP
PP	Online	PSC	MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - MONTÁŽ S PŘESUNEM MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1"ks	KUS	1,000	1 736,50	1 736,50	OTSKP
VV	A91							
85	K	937992.R	MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - MONTÁŽ S PŘESUNEM MOBILIÁŘ - TABULE PRO REKLAMNÍ PLOCHY - MONTÁŽ S PŘESUNEM 1"ks	KUS	1,000	1 736,50	1 736,50	OTSKP
PP	Online	PSC	Vodorovné konstrukce Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého Lože pod potrubí, stěby a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111	m3	0,800	1 678,80	1 343,04	CS ÚRS 2021 02
VV	A90							
D		4	Vodorovné konstrukce				10 381,94	
86	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého Lože pod potrubí, stěby a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111	m3	0,800	1 678,80	1 343,04	CS ÚRS 2021 02
PP	Online	PSC	Vodorovné konstrukce Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého Lože pod potrubí, stěby a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111	m3	0,800	1 678,80	1 343,04	CS ÚRS 2021 02
VV	A90							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	A36		"připojky UV"-8,00*1,00*0,10		0,800			
87	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	13,000	332,90	4 327,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596411111					
Online	PSC							
VV	A37		13,0*m2		13,000			
88	M	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	78,000	60,40	4 711,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Přefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové dlažba vegetační 60/40 60 x 40 x 8 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592282290					
Online	PSC				78,000			
VV			13*6					
D	5		Komunikace pozemní				1 561 070,02	
89	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	311,000	260,50	81 015,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Podklad ze šterkodrté ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
Online	PSC							
90	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	738,000	231,80	171 068,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Podklad ze šterkodrté ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
Online	PSC							
91	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	107,000	302,80	32 399,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatčních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm					
Online	PSC							
VV	A39		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567122112 "vozovka:"107,0		107,000			
92	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	107,000	354,30	37 910,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135111 "vozovka:"107,0*m2					
Online	PSC				107,000			
VV	A47							
93	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	317,000	410,30	130 065,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565145111 "vozovka:"107,0*m2					
Online	PSC				107,000			
VV	A46		"v napojení ulic Nová a Kamenná"		210,000			
VV			210		317,000			
VV			Součet					
94	K	572241122	Vyspravení výtlučků asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm při vysprávaní ploše přes 10% na 1 km	m2	60,000	582,40	34 944,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Vyspravení výtlučků materiálem na bázi asfaltu s lezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vysprávaní ploše na 1 km komunikace přes 10 % tl. přes 40 do 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572241122 "výtlučky ul. Nová, dl. cca 300 m"					
Online	PSC							
VV								
VV			300*0,2		60,000			
95	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	317,000	319,10	101 154,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111 "vozovka:"107,0*m2					
Online	PSC				107,000			
VV	A45		"v napojení ulic Nová a Kamenná"		210,000			
VV			210		317,000			
VV			Součet					
96	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s pospem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	317,000	26,00	8 242,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s pospem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111112 "vozovka:"107,0*m2					
Online	PSC				107,000			
VV	A42		"v napojení ulic Nová a Kamenná"		210,000			
VV			210					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		317,000			
97	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	634,000	23,40	14 835,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573231111					
W	A43		"vozovka:"107,0"m2"2		214,000			
W			"v napojení ulic Nová a Kamenná"		420,000			
W			210*2		634,000			
W			Součet					
98	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	41,000	614,10	25 178,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111					
W	A49		"ostřivěk"41,0"m2	t	41,000			
99	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm					
PP			Výrobky lomářské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2)					
Online	PSC		vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2)		8,200			
P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/583801200					
W			Poznámka k položce:					
			1t = cca 5 m2					
W			41/5					
100	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	661,000	319,10	210 925,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojnásobným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211113					
W	A50		"chodník:"630,0"m2		630,000			
W			"chodník předláždění"31		31,000			
W			Součet		661,000			
101	M	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	661,000	221,30	146 279,30	CS ÚRS 2021 02
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková IČKO 1 m2=36 kusů 19,6 x 16,1 x 6 přírodní					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592452120					
P			Poznámka k položce:					
W			spořeba: 36 kus/m2		630,000			
W			"chodník:"630,0"m2		31,000			
W			"chodník předláždění"31		661,000			
W			Součet					
102	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	67,000	407,60	27 309,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojnásobným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110					
W	A51		"chodník - optický pás u zastávek MHD:"19,0"m2		19,000			
W			"chodník" 48		48,000			
W			Součet		67,000			
103	M	592453430	dlažba betonová kostka 40x40x5 cm barva	m2	67,000	344,10	23 054,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Dlaždice betonové dlažba desková betonová 40 x 40 x 4,5 dlažba reliéfní, 40 x 40 x 5 kostka barva					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592453430					
104	K	567134142	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 230 mm	m2	204,000	690,40	140 841,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Podklad z podkladového betonu PB tř. PB II (C 16/20) tl. 230 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567134142					
W	A38		"závliv:"204,0"m2		204,000			
105	K	581141114	Křt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm	m2	204,000	1 459,10	297 656,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Křt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 250 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581141114					
W	A48		"závliv:"204,0"m2		204,000			
106	K	919726225	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 200/200kN/m	m2	204,000	84,70	17 278,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 200/200 kN/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV A44 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726225 "zářiv." 204, 0 m2								
107	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou závlivkou	m	245,000	146,20	35 819,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV A54 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919124121 "v místě napojení na stávající stav" 245,0								
D 8 Potrubi 28 579,40								
108	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	3 653,10	7 306,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895941111								
109	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	4 803,20	9 606,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592238760								
110	M	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstienec/ 18x66x10 cm	kus	2,000	657,70	1 315,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592238210								
111	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	2,000	833,50	1 667,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592238580								
112	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	578,30	1 156,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592238520								
113	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	726,70	1 453,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/592238540								
114	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	8,000	50,60	404,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899721111 8								
115	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm	m	8,000	13,00	104,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113 8								
116	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	8,000	481,80	3 854,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV A55 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221 "přípojky UV"-8, 0"m								
117	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	8,000	86,80	694,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV A57 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112 "dle pol.č.87433"-8, 0"m								
118	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	8,000	127,10	1 016,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV A58 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/359901211 "dle pol.č.87433"-8, 0"m								
D HSV Práce a dodávky HSV 255 906,96								
D 997 Přesun sutě 208 122,97								
119	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,628	250,60	1 410,38	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"skládka Všebořice, trasa mimo centrum města"					
W			"pvc"0,744		0,744			
W			"dřevo"4,884		4,884			
W			Součet		5,628			
120	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,792	10,90	858,83	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
W			5,628*14		78,792			
121	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,884	529,40	2 585,59	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811					
W			"dřevo"4,884		4,884			
122	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,744	1 588,30	1 181,70	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013813					
W			"pvc"0,744		0,744			
123	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	185,400	58,20	10 790,28	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551					
W			"kamenivo"185,400		185,400			
124	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 595,600	9,50	24 658,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559					
W			185,4*14		2 595,600			
125	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	666,179	47,60	31 710,12	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571					
W			"beton"56,865+102,5+231,75+51,455+8,92+33,6+0,574+0,164		485,828			
W			"žlvice"139,264+41,087		180,351			
W			Součet		666,179			
126	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	9 326,506	9,50	88 601,81	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579					
W			"skládka Všebořice trasa mimo centrum města"					
W			666,179*14		9 326,506			
127	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	485,828	52,90	25 700,30	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221815					
W			"beton"56,865+102,5+231,75+51,455+8,92+33,6+0,574+0,164		485,828			
128	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	204,501	52,90	10 818,10	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221845					
W			"žlvice"139,264+41,087+24,150		204,501			
129	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	185,400	52,90	9 807,66	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221855					
W			"kamenivo"185,400		185,400			
D	998		Přesun hmot				47 783,99	
130	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	173,080	132,40	22 915,79	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			173,080		173,080			
131	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	173,080	63,50	10 990,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225194					
VV			173,080		173,080			
132	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	173,080	63,50	10 990,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých 5000 m přes 5000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225195					
VV			173,080		173,080			
133	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,562	1 002,30	1 565,59	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
VV			1,562		1,562			
134	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	1,562	846,00	1 321,45	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276124					
VV			1,562		1,562			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa

Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Soupis: 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO: Místo: ulice Nová

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Projektant: Valbek, spol. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 14. 9. 2021
Datum:
IČ: 00081531
DIČ: CZ00081531
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URŠ. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URŠ' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	406 011,81	
DPH základní snižovaná	Základ daně 406 011,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 85 262,48 0,00
Cena s DPH	v CZK	491 274,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa
Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Soupis: 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Místo: ulice Nová
Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem
Uchazeč: INSKY spol. s r.o.

Datum: 14. 9. 2021
Projektant: Valbek, spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		406 011,81
0 - Všeobecné konstrukce a práce		10 000,00
1 - Zemní práce		19 876,47
9 - Ostatní konstrukce a práce		3 188,40
5 - Komunikace		1 286,33
2 - Základy		33 865,44
4 - Vodorovné konstrukce		3 235,23
HSV - Práce a dodávky HSV		499,84
997 - Přesun sutě		499,84
7 - Přidružená stavební výroba		252 582,00
8 - Potrubí		5 197,50
Ostatní - Ostatní		76 280,60
VŘ 01 - Dodatečné informace		76 280,60
HZS - Hodinové účtovací sazby		74 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Sřekov, 2. etapa

Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Soupis: 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: ulice Nová

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem

Uchazeč: INSKÝ spol. s r.o.

Datum: 14. 9. 2021

Projektant: Valbek, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	0		Všeobecné konstrukce a práce				406 011,81	
1	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 lis, Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/740991100		1,000			
W	A3		1"ks					
D	1		Zemní práce				19 876,47	
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,000	643,20	1 929,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107131		3,000			
W	A4		"chodník":6,00*0,50					
3	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	6 000	168,70	1 012,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131101101		6,000			
W	A5		"pro stožárový základ":6*1,0*m3					
4	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	23,170	269,90	6 253,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132101201		12,650			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,650	288,40	3 648,26	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162701105		50,600			
W			"uložení přebytečné zeminy na skládku"					
W			6,0*m3*+23,17*m3=16,52 m3					
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	50,600	22,20	1 123,32	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162701109		50,600			
W			12,65*4					
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	22,770	154,00	3 506,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201211		22,770			
W			12,65*1,8					
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťněním	m3	16,520	104,50	1 726,34	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online PSC		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101		16,520			
VV	A8		16,52*m3					
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,650	18,90	239,09	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Uložení sypaniny na skládky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201					
VV	A7		"uložení přebytkové zeminy na skládku"					
VV	A7		6,0*m3*-23,17*m3*-16,52*m3		12,650			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Započetí trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131		20,000			
VV	A10		20,0*m2					
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3,000	12,50	37,50	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951102					
VV	A9		"chodník:"6,00*0,50		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce				3 188,40	
12	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	12,000	265,70	3 188,40	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735123					
VV	A34		"chodník:"12,0*m		12,000			
D	5		Komunikace				1 286,33	
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,450	1 367,30	615,29	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111					
VV	A13		"chodník:"6,00*0,50*0,15		0,450			
14	K	565185111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 3 m	m2	0,450	1 491,20	671,04	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565185111					
VV	A14		"chodník:"6,00*0,50*0,15		0,450			
D	2		Základy				33 865,44	
15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,200	1 527,70	1 833,24	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňováním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271532212					
VV			1*1*0,2*6		1,200			
16	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	6,000	2 888,30	17 329,80	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313611					
VV	A11		"stojárové základy:"6,0*m3		6,000			
17	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	24,000	433,70	10 408,80	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Bednění základových stěn patek svisle nebo šikmé (odkloněné), půdnýsně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachlích, včetně případných vzpěr zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351215					
VV			1*1*4*6		24,000			
18	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	24,000	178,90	4 293,60	CS ÚRS 2021 02
PP	Online PSC		Bednění základových stěn patek svisle nebo šikmé (odkloněné), půdnýsně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachlích, včetně případných vzpěr odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275351216					
D	4		Vodorovné konstrukce				3 235,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	33,250	86,50	2 876,13	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777 45,00*0,35+35,00*0,50		33,250			
20	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	33,250	10,80	359,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451579777 45,00*0,35+35,00*0,50		33,250			
D HSV								
Práce a dodávky HSV								
499,84								
D	997		Přesun sutě				499,84	
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,675	260,40	175,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501 "skládka Všebořice, trasa mimo centrum města"					
	W		"beton"0,675		0,675			
	W		Soubět		0,675			
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,450	11,30	106,79	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 0,675*14		9,450			
23	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,675	184,40	124,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611 0,675		0,675			
24	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,675	137,50	92,81	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221815 "beton"0,675		0,675			
D 7								
252 582,00								
25	K	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	125,000	55,00	6 875,00	2021_OTSKP
	PP		DN 63 se zatáhovacím prvkem					
	W	A15	125,0*1m		125,000			
26	K	702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	125,000	84,70	10 587,50	2021_OTSKP
	PP		DN 110 SE ZATAHOVACÍM PRVKEM					
	W	A16	"křídlení IS"125,0*1m		125,000			
27	K	702311	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM	M	81,000	13,20	1 069,20	2021_OTSKP
	PP		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM					
	W	A17	81,0*1m		81,000			
28	K	702331	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM	M	46,000	51,70	2 378,20	2021_OTSKP
	PP		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY DO 20 CM					
	W	A18	46,0*1m		46,000			
29	K	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	100,000	157,30	15 730,00	2021_OTSKP
	PP		FeZn 30x4 MM VČ ZEMNÍCH A SPOJOVACÍCH SVOREK					
	W	A19	100,0*1m		100,000			
30	K	743141.A	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ DÉLKY DO 8 M	KUS	2,000	19 140,00	38 280,00	2021_OTSKP
	PP		VČ STOŽAROVÉHO POUZDRA					
	W	A27	NAPŘ. U8 159/133/14 2"ks					
31	K	743141.B	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PŘECHODOVÝ DÉLKY DO 8 M	KUS	4,000	11 308,00	45 232,00	2021_OTSKP
	PP							
	W	A27						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VC STOŽAROVÉHO POUZDRA								
PP			NAPŘ. PA6 114/69/76					
	VV	A28	4"ks		4.000			
32	K	743142.A	OSVĚTLOVACÍ STOŽAR PŘECHODOVÝ - VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M	KUS	2,000	1 938,20	3 876,40	2021_OTSKP
PP			NAPŘ UD-1 1000/114					
	VV	A29	2"ks		2.000			
33	K	743142.B	OSVĚTLOVACÍ STOŽAR PŘECHODOVÝ - VÝLOŽNÍK S DÉLKOU VYLOŽENÍ DO 3 M	KUS	4,000	1 551,00	6 204,00	2021_OTSKP
PP			NAPŘ PDA1 1000/76					
	VV	A30	4"ks		4.000			
34	K	743531.A	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W	KUS	2,000	16 335,00	32 670,00	2021_OTSKP
PP			NAPŘ PRELED 2G 14200LM 110W					
	VV	A31	2"ks		2.000			
35	K	743531.B	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE DO 150 W	KUS	4,000	10 835,00	43 340,00	2021_OTSKP
PP			NAPŘ PRELED 2G 7100ML 56W					
	VV	A32	4"ks		4.000			
36	K	742G11.A	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	50,000	26,40	1 320,00	2021_OTSKP
PP			CYKY-J 3x1 5MM2					
	VV	A20	50,0"m		50.000			
37	K	742G11.B	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	20,000	31,90	638,00	2021_OTSKP
PP			CYKY-J 3x2 5MM2					
	VV	A21	20,0"m		20.000			
38	K	742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	125,000	295,90	36 987,50	2021_OTSKP
PP			CYKY-J 4x16MM3					
	VV	A22	125,0"m		125.000			
39	K	742L11	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	14,000	14,30	200,20	2021_OTSKP
PP			UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2					
	VV	A23	14"ks		14.000			
40	K	742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	12,000	308,00	3 696,00	2021_OTSKP
PP			UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽILOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2					
	VV	A24	12"ks		12.000			
41	K	742P-3	ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M	M	125,000	26,40	3 300,00	2021_OTSKP
PP			ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M					
	VV	A25	125,0"m		125.000			
42	K	742P-5	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL	KUS	12,000	16,50	198,00	2021_OTSKP
PP			OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL					
	VV	A26	12"ks		12.000			
D 8 Potrubí								
43	K	8782E	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 80MM DO CHRÁNIČKY	M	25,000	207,90	5 197,50	2021_OTSKP
PP			DN63 DO DN110					
	VV	A33	25,0"m		25.000			
D Ostatní								
D VŘ 01 Dodatečné informace								
44	M	8500038760	Fólie výstražná rudá s bleskem š. 220 mm 100 m	m	89,100	2,80	249,48	
PP			Fólie výstražná rudá s bleskem š. 220 mm 100 m					
	VV		81*1,1		89.100			
45	M	8500025420	Kryt kabelový DEKAB 200/2	m	50,600	35,20	1 781,12	
PP			Kryt kabelový DEKAB 200/2					
	VV		46*1,1		50.600			
D HZS								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								
							74 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	200,000	330,00	66 000,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3131								
47	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	825,00	8 250,00	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti revizní technik https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS4211								

SEZNAM FIGUR

Kód: 19033

Stavba: Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem Střekov, 2. etapa

Datum: 14. 9. 2021

Kód		Popis	MJ	Výměra
SO 000/ 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				
A1	A1			1,000
A1	1			1,000
A2	A2			1,000
A2	1			1,000
A3	A3			1,000
A3	1			1,000
A4	A4			1,000
A4	1			1,000
A5	A5			1,000
A5	1			1,000
A6	A6			1,000
A6	1			1,000
SO 101/ 101 NOVÉ DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULICE NOVÁ, ÚSTÍ NAD LABEM				
A10	A10			1,000
A10	1"ks			1,000
A11	A11			227,000
A11	"chodník:"227,0			227,000
A12	A12			205,000
A12	"zářivý:"205			205,000
A13	A13			223,000
A13	"zámková dlažba, chodník:"223,0			223,000
A14	A14			136,000
A14	"předpoklad 50% z plochy vybourání			0,000
A14	"vozovka:"272,0"m2"/"0,5			136,000
A15	A15			136,000
A15	"předpoklad 50% z plochy vybourání			0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A15	"vozovka:"272,0"m2""0,5		136,000
A16	A16		139,000
	"ze situace		0,000
A16	"vpravo:"139,0"m		139,000
A17	A17		131,000
	"ze situace		0,000
A17	"vpravo:"131,0"m		131,000
A18	A18		272,000
A18	"vozovka:"272,0		272,000
A19	A19		40,800
A19	"do úrovně nové pláně v místě zálivů:"204,0"m2""0,20		40,800
A20	A20		53,500
	"pro AZ		0,000
A20	"vozovka:"107,0"m2""0,50		53,500
A21	A21		155,500
A21	"natěžení a dovoz vhodné zeminy pro AZ"155,5		155,500
A23	A23		44,250
A23	"natěžení a dovoz ornice"4,95+39,3		44,250
A24	A24		10,000
A24	"přípojky UV, UV:"(8,00+2*1,00)*1,00*1,00		10,000
A25	A25		42,340
A25	98,0"m2""0,09+22,0"m2""0,41+49,0"m2""0,50		42,340
A26	A26		39,700
	"uložení na skládku		0,000
A26	"sejmutého dmu"397,0*0,10		39,700
A27	A27		155,500
A27	"uložení výkopu na skládku dle pol.č.17120.A27:"155,5"m3		155,500
A28	A28		53,500
A28	"vozovka:"107,0"m2""0,50		53,500
A29	A29		38,680
A29	0,41"m2""68,00+0,15"m2""72,00		38,680
A30	A30		10,000
	"přípojky UV		0,000
A30	"výkop"10,0		10,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A31	A31		3,519
A31	"přípojky UV":8,00*(1,00*0,46-3,14*0,08*0,08)		3,519
A32	A32		107,000
A32	"vozovka":107,0*m2		107,000
A33	A33		33,000
A33	33,0		33,000
A34	A34		262,000
A34	262,0		262,000
A35	A35		295,000
A35	262+33		295,000
A36	A36		0,800
A36	"přípojky UV":8,00*1,00*0,10		0,800
A37	A37		13,000
A37	13,0*m2		13,000
A38	A38		204,000
A38	"záliv":204,0*m2		204,000
A39	A39		107,000
A39	"vozovka":107,0		107,000
A40	A40		107,000
A40	"vozovka":107		107,000
A41	A41		697,000
A41	"chodník":697,0		697,000
A42	A42		107,000
A42	"vozovka":107,0*m2		107,000
A43	A43		214,000
A43	"vozovka":107,0*m2***2		214,000
A44	A44		204,000
A44	"záliv":204,0*m2		204,000
A45	A45		107,000
A45	"vozovka":107,0*m2		107,000
A46	A46		107,000
A46	"vozovka":107,0*m2		107,000
A47	A47		107,000
A47	"vozovka":107,0*m2		107,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A48	A48		204,000
A48	"zářiv:"204,0"m2		204,000
A49	A49		41,000
A49	"ostrůvek:"41,0"m2		41,000
A50	A50		630,000
A50	"chodník:"630,0"m2		630,000
A51	A51		19,000
A51	"chodník - optický pás u zastávek MHD:"19,0"m2		19,000
A54	A54		245,000
A54	"v místě napojení na stávající stav"245,0		245,000
A55	A55		8,000
A55	"připojky UV:"8,0"m		8,000
A57	A57		8,000
A57	"dle pol.č.87433:"8,0"m		8,000
A58	A58		8,000
A58	"dle pol.č.87433:"8,0"m		8,000
A59	A59		56,000
A59	56		56,000
A60	A60		37,000
A60	"ze situace:"37,0"m		37,000
A61	A61		20,000
A61	20,0"m		20,000
A62	A62		20,000
A62	20,0"m		20,000
A63	A63		14,000
A63	"dle tabulky SDZ:"14"ks		14,000
A64	A64		20,000
A64	20		20,000
A65	A65		2,000
A65	"zpečné osazení dle pol.č.914133.B:"2"ks		2,000
A66	A66		7,000
A66	7"ks		7,000
A67	A67		2,000
A67	"P2, E2b:"2"ks		2,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A68	A68		4,000
A68	"dle tabulky SDZ, IP19:"4"ks		4,000
A69	A69		1,000
A69	"IP19:"1"ks		1,000
A7	A7		16,000
A7	"ze situace:"16,0"m2		16,000
A71	A71		9,000
A71	9"ks		9,000
A72	A72		19,475
A72	"dle tabulky VDZ		0,000
A72	"V1a 0,125:"155,80*0,125		19,475
A74	A74		19,475
A74	"dle tabulky VDZ		0,000
A74	"V1a 0,125:"155,80*0,125		19,475
A75	A75		200,000
A75	200,0"m2		200,000
A76	A76		24,000
A76	24"ks		24,000
A78	A78		15,000
A78	"v prostoru schodiště:"15,00		15,000
A79	A79		123,000
A79	"vpravo:"123,0"m		123,000
A8	A8		397,000
A8	"tl. 100mm ze situace:"397,0"m2		397,000
A80	A80		97,000
A80	"vpravo:"97,0"m		97,000
A81	A81		60,000
A81	"ostrůvek:"60,0"m		60,000
A83	A83		45,000
A83	33+12		45,000
A84	A84		245,000
A84	"v místě napojení na stávající stav:"245,0"m		245,000
A85	A85		254,000
A85	"20 x 40mm		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A85	"podél obrub:"194,0"m"+60,0"m		254,000
A86	A86		2,000
A86	"zastávky MHD:"2"ks		2,000
A87	A87		250,000
A87	250		250,000
A88	A88		1,000
A88	1		1,000
A89	A89		1,000
A89	1"ks		1,000
A9	A9		2,000
A9	"ze situace:"2"ks		2,000
A90	A90		1,000
A90	1"ks		1,000
A91	A91		1,000
A91	1"ks		1,000
A92	A92		2,000
A92	2"ks		2,000
A93	A93		210,000
A93	"BUS zastávka:"14,00*5,00*3,00		210,000
A94	A94		22,000
A94	"BUS zastávka:"4,00*2,50*2,20		22,000
B14	B14		102,500
B14	"zářivý:"205,0"m2""0,5		102,500
B15	B15		102,500
B15	"zářivý:"205,0"m2""0,5		102,500
B16	B16		84,000
B16	"vlevo:"84,0"m		84,000
B17	B17		120,000
B17	"vlevo:"120,0"m		120,000
B19	B19		39,060
B19	"v místě nových chodníků:"279,0"m2""0,14		39,060
B20	B20		102,000
B20	"zářivý:"204,0"m2""0,50		102,000
B26	B26		89,860

Kód	Popis	MJ	Výměra
B26	"výkopu:"79,86"m3"+10,0"m3		89,860
B28	B28		102,000
B28	"zářivý:"204,0"m2"*0,50		102,000
B30	B30		-0,800
B30	"vyláčená kubatura "lože"-0,8		0,000
B32	B32		204,000
B32	"zářivý:"204,0"m2		204,000
B40	B40		204,000
B40	"zářivý:"204,0		204,000
B41	B41		41,000
B41	"ostrůvek:"41,0		41,000
B72	B72		3,000
B72	"V1a 0,25:"12,00*0,25		3,000
B73	B73		21,000
B74	B74		3,000
B74	"V1a 0,25:"12,00*0,25		3,000
B79	B79		118,000
B79	"vlevo:"118,0"m		118,000
B80	B80		81,000
B80	"vlevo:"81,0"m		81,000
B85	B85		80,000
B85	"zářivý:"33,0"m"+35,0"m"+4*3,0"m		80,000
C14	C14		225,000
C14	"chodník:"(227,0"m2"+223,0"m2")*0,5		225,000
C15	C15		225,000
C15	"chodník:"(227,0"m2"+223,0"m2")*0,5		225,000
C16	C16		0,000
C16	"Celkem: A16+B16"		0,000
C17	C17		0,000
C17	"Celkem: A17+B17"		0,000
C19	C19		0,000
C19	"Celkem: A19+B19"		0,000
C20	C20		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
C20	"Celkem: A20+B20"		0,000
C26	C26		0,000
C26	"Celkem: A26+B26"		0,000
C28	C28		0,000
C28	"Celkem: A28+B28"		0,000
C30	C30		-3,519
C30	"obsyp"-3,519		-3,519
C32	C32		697,000
C32	"chodník:"697,0"m2		697,000
C40	C40		0,000
C40	"Celkem: A40+B40"		0,000
C41	C41		0,000
C41	"Celkem: A41+B41"		0,000
C72	C72		21,325
C72	"V2b 1,5/1,5/0,25:"170,60*0,25*0,5		21,325
C73	C73		2,500
C74	C74		21,325
C74	"V2b 1,5/1,5/0,25:"170,60*0,25*0,5		21,325
C79	C79		0,000
C79	"Celkem: A79+B79"		0,000
C80	C80		16,000
C80	"ostřůvek:"16,0"m		16,000
C85	C85		0,000
C85	"Celkem: A85+B85"		0,000
D14	D14		0,000
D14	"Celkem: A14+B14+C14"		0,000
D15	D15		0,000
D15	"Celkem: A15+B15+C15"		0,000
D30	D30		-0,161
D30	"plast DN150:"-8,00*3,14*0,08*0,08		-0,161
D32	D32		41,000
D32	"ostřůvek:"41,0"m2		41,000
D72	D72		0,594
D72	"V2b 1,5/1,5/0,125:"9,50*0,125*0,5		0,594

Kód	Popis	MJ	Výměra
D73	D73		34,575
D74	D74		0,594
D74	"V2b 1,5/1,5/0,125:"9,50*0,125*0,5		0,594
D80	D80		0,000
D80	"Celkem: A80+B80+C80"		0,000
E30	E30		-0,509
E30	"UV:"-2*3,14*0,30*0,30*0,90		-0,509
E32	E32		0,000
E32	"Celkem: A32+B32+C32+D32"		0,000
E72	E72		11,000
E72	"V2b 3/1,5/0,125:"132,00*0,125*2/3		11,000
E73	E73		545,400
E74	E74		11,000
E74	"V2b 3/1,5/0,125:"132,00*0,125*2/3		11,000
F30	F30		0,000
F30	"Celkem: A30+B30+C30+D30+E30"		0,000
F72	F72		718,250
F72	"V4 0,25:"2873,00*0,25		718,250
F74	F74		718,250
F74	"V4 0,25:"2873,00*0,25		718,250
G72	G72		18,438
G72	"V4 0,5/0,5/0,25:"147,50*0,25*0,5		18,438
G74	G74		18,438
G74	"V4 0,5/0,5/0,25:"147,50*0,25*0,5		18,438
H72	H72		7,550
H72	"V5:"15,10*0,50		7,550
H74	H74		7,550
H74	"V5:"15,10*0,50		7,550
I72	I72		21,000
I72	"V7a 0,5/0,5:"21,0*m2		21,000
I74	I74		45,000
I74	"V9a:"30"ks""1,5"m2		45,000
J72	J72		2,500
J72	"V7b 0,5/0,5:"2,5"m2		2,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
J74	J74		0,000
J74	"Celkem: A74+B74+C74+D74+E74+F74+G74+H74+I74"		0,000
K72	K72		45,000
K72	"V9a:"30"ks"*1,5"m2		45,000
L72	L72		34,575
L72	"V11a 0,125"276,60*0,125		34,575
M72	M72		545,400
M72	"V13a:"545,4"m2		545,400
N72	N72		0,000
N72	"Celkem: A72+B72+C72+D72+E72+F72+G72+H72+I72+J72+K72+L72+M72"		0,000
SO 401/ 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ			
A10	A10		20,000
A10	20,0"m2		20,000
A11	A11		6,000
A11	"stožárové základy:"6,0"m3		6,000
A12	A12		33,250
A12	45,00*0,35+35,00*0,50		33,250
A13	A13		0,450
A13	"chodník:"6,00*0,50*0,15		0,450
A14	A14		0,450
A14	"chodník:"6,00*0,50*0,15		0,450
A15	A15		125,000
A15	125,0"m		125,000
A16	A16		125,000
A16	"křížení IS:"125,0"m		125,000
A17	A17		81,000
A17	81,0"m		81,000
A18	A18		46,000
A18	46,0"m		46,000
A19	A19		100,000
A19	100,0"m		100,000
A20	A20		50,000
A20	50,0"m		50,000
A21	A21		20,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A21	20,0"m		20,000
A22	A22		125,000
A22	125,0"m		125,000
A23	A23		14,000
A23	14"ks		14,000
A24	A24		12,000
A24	12"ks		12,000
A25	A25		125,000
A25	125,0"m		125,000
A26	A26		12,000
A26	12"ks		12,000
A27	A27		2,000
A27	2"ks		2,000
A28	A28		4,000
A28	4"ks		4,000
A29	A29		2,000
A29	2"ks		2,000
A3	A3		1,000
A3	1"ks		1,000
A30	A30		4,000
A30	4"ks		4,000
A31	A31		2,000
A31	2"ks		2,000
A32	A32		4,000
A32	4"ks		4,000
A33	A33		25,000
A33	25,0"m		25,000
A34	A34		12,000
A34	"chodník:"12,0"m		12,000
A4	A4		3,000
A4	"chodník:"6,00*0,50		3,000
A5	A5		6,000
A5	"pro stožárový základ:"6*1,0"m3		6,000
A6	A6		15,750

Kód	Popis	MJ	Výměra
A6	"volný terén:"35,00*0,90*0,50		15,750
A7	A7		12,650
A7	"uložení přebytečné zeminy na skládku" 6,0"m3"+23,17"m3"-16,52"m3		0,000 12,650
A8	A8		16,520
A8	16,52"m3		16,520
A9	A9		3,000
A9	"chodník:"6,00*0,50		3,000
B6	B6		7,420
B6	"chodník:"40,00*0,50*0,35+6,00*0,35*0,20		7,420
C6	C6		0,000
C6	"Celkem: A6+B6"		0,000